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www.gestlease.com 17 Route d'Eschau - 67400 ILLKIRCH

commercial@gestlease.com

Yanmar B 75 W

Travaux Publics - Pelle - Pelle sur pneus

https://www.gestlease.com/fr/engines/190639-yanmar-b-75-w

*Sous reserve d’accord de financement par notre comité de crédit

03 9029 84 78

Référence :

Marque :

Modeéle :

Année :

Heures :

Poids :

Numeéro de série :
Nombre de godets :
Informations :

Marque de I'attache : Lenhoff hydraulique

climatisation

Machine état neuf !

Samedi 17 mai 2025 10h03

VENDUE

190638
Yanmar
B75W

2017

982

8.5
TW07540226
3
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